

DELL'AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO REFERENTE IGIENE PUBBLICA - PER LE ESIGENZE DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

(emesso con determinazione del Direttore SUMAGP n. 2237 del 14/09/2022, rettificato con determinazione n. 2729 del 21/11/2023)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 3111 del 22/12/2023)

PRESIDENTE:

BICEGO GABRIELE - Dirigente delle professioni sanitarie – Area della Prevenzione dell'Azienda USL di Bologna;

COMPONENTI:

MAZZOCCHI MILENA – Tecnico della Prevenzione Senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Bologna;

DALL'OLIO ALESSANDRO - Tecnico della Prevenzione Senior ad esaurimento dell'Azienda USL di Bologna;

SEGRETARIO VERBALIZZANTE

CARDACIOTTO MARIA ANTONIETTA – Assistente Amministrativo dell'Azienda USL di Bologna.